
Zarządzenie Nr  121/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na Stanowisko ds. ochrony środowiska                                                                                    

w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach 

 

        Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie                

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40) w związku z art. 11 i 14 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 1 Zarządzenia 

Nr 87/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 1 września 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta                      

i Gminy w Młynarach oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na Stanowisko ds. ochrony 

środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach w następującym składzie: 

1) Anna Kołodziej-Rabiczko  -  Przewodnicząca 

2) Anna Kolendo   - Członek 

3) Katarzyna Abramowicz   -  Członek  

 

§ 2 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


